
ZARZĄDZENIE Nr 16/2022 
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

w  sprawie zrzeczenia się odszkodowania za nieruchomości  przejęte pod drogę powiatową  nr 1587N  
Malinowo - Działdowo 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r.  poz. 1372 z pózn. zm. ), art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn.  zm.)  oraz art. 12 ust. 7 ustawy z dnia 10 kwietnia 
2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 176) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zrzekam się w całości odszkodowania za nieruchomości, stanowiące własność Gminy Działdowo, 
oznaczone w ewidencji gruntów jako:  działka nr  149/1 o powierzchni 0,0062 ha obręb Komorniki, działka nr 
149/2 o powierzchni 0,0029 ha obręb Komorniki  i działka nr 264/1 o powierzchni 0,0020 ha obręb Komorniki, 
przejęte z mocy prawa na własność Powiatu Działdowskiego, na podstawie ostatecznej decyzji Starosty 
Działdowskiego Nr 5/2021 o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla zadania pn.: „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1587N  Malinowo – Działdowo   od km   22+095,80 do km 23+740”  znak: B.6740.378.2021 
z dnia 04.10.2021 r. 

§ 2. Zarządzenie przekazać Staroście Działdowskiemu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  wydania. 

   

   

WÓJT 
 
 

(-) Mirosław Zieliński 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


